Hripe HTB.	Rhipe P.	28 neophytus B.	29-30 om. HB.
31 capital letter in O ₁ .		32 om. HB.	33 hyemali O ₂ BP.
34 perfectaeque HB.	35 aetatis HB.	et... TP.	36 patriarche TP.
37 Abrahac O ₂ H.	Habrahe B.		38 Mambrae O ₂ .
39 changed from uiuorum A.	40 aparuerunt O ₁ .		41 om. HB.
42 accepto HBP.	43 om. HTBP.	44 linth... AH.	lynth... B.
om. que BP.	45 om. O ₁ O ₂ .	46 frigus BP.	47 om. O ₂ P.
48 capital letter in O ₁ .	49 terciam HTBP.		50 capiendam P.
51 cibus O ₁ O ₂ .	escam P.	52 exsp... O ₂ .	53 renitentemque HB.
renuentemque P.	54 ad HTP.	55 posttremo A.	postremum HTBP.

consentiendo¹ superabat. Facto² iam signo diei³ hore⁴ tertiae⁵ et oratione consummata⁶, mensam statim adposuit⁷ ⁸praeparato¹⁰ cibo¹¹ desuper quem habebat⁹. Panis enim ut¹² casu aliquo euenit¹³, non erat in diuersorio nisi tamen¹⁴ micas pro benedictione¹⁵ panis¹⁶ congregatas¹⁷ super mensam constituit¹⁸. Ille etiam homo Dei reuertens ad monasterium querens¹⁹ panem²⁰, et non²¹ inuento eo, adhuc enim coquebant²² panes in fornace²³, reuersus²⁴ uero²⁵ ad hospitem quem solum reliquerat²⁶ manducantem²⁷, et²⁸ non inuenit eum ibi²⁹, nec³⁰ uestigia pedum eius³¹. Iam enim ³²niuis³⁴ erat³³ super faciem terrae³⁵. Obstupefacto³⁶ ergo sibi³⁷, mensam remouit ad cubiculum³⁸, intellegens³⁹ eum⁴⁰ angelum Dei esse⁴¹. Et primo in⁴² introitu eius, nares odore⁴³ panis suauissimi⁴⁴ replete⁴⁵ sunt, et inuentis quoque⁴⁶ tribus panibus calidis, gratias agens⁴⁷ Domino quod⁴⁸ in eo impletum⁴⁹ est dictum Domini, *Qui recipit uos, me recipit. Et*⁵⁰ *qui recipit me*⁵¹, *recipit eum qui me misit*⁵². Et iterum, *Qui recipit prophetam in nomine prophetae, mercedem prophetae accipiet.* ⁵³*Et qui*⁵⁵ *recipit iustum in nomine iusti, mercedem iusti accipiet*⁵⁴. Et ab hac iam die frequenter esurienti⁵⁶ eo Dominus cibauit⁵⁷ eum, ut professus est fidelibus fratribus non propter iactantiam, sed propter⁵⁸ aedificationem⁵⁹ multorum, ut⁶⁰ Paulus de semetipso multa locutus est.

Matth.
10. 40, 41

III. *De seruientibus illi animalibus marinis* ⁶¹ *et sanato fratre temptante*⁶²

Et⁶³ hoc dicendum puto quod relatu multorum bonorum⁶⁴ agnoui. ⁶⁵Ex quibus est⁶⁷ Plecgils⁶⁸ presbiter eo tempore quo fuit in monasterio quod nobiscum dicitur Mailros^{69,66}.

1 consentientem HTBP. 2 *ins.* uero HB. 3 *om.* H. terciæ BP.
4 horae O₂AH. 5 terciæ HT. *om.* BP. 6 consummata O₁A.
7 app... O₂HTBP. 8-9 *om.* HB. 10 pre... T. 11 cybo P.
12 *om.* O₁O₂AT. 13 *om.* T. 14 tantum HBP.
15 benedicto O₁O₂A. 16 pane O₁O₂A. 17 congregans HTBP.
18 *ins.* preparato desuper cibo quem habebat HB. posuit T.
19 quaer... O₂H. 20 panes HB. 21 *om.* HB.
22 coquebantur HBP. 23 furno O₂. 24 *capital letter in* O₁.
25 *om.* HTBP. 26 relinquerat O₁. *om.* HTBP. 27 *ins.* reliquerat
HTBP. 28 *om.* HBP. 29 *om.* HB. 30 *ins.* in niue HBP.